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Protokół z posiedzenia

Jury XIX Gminnego Konkursu Recytatorskiego

organizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury

w Kamionce Wielkiej

07 kwietnia 2009 rok

 

Komisja Artystyczna w składzie:

1. Janusz Michalik – kier. artystyczny Miejskiego Ośrodka
Kultury, aktor.

2. Anna Ziobrowska – kier. Gminnej Biblioteki Publicznej w
Kamionce Wielkiej,

3. Kazimierz Ogorzałek – dyr. Gminnego Ośrodka Kultury
w Kamionce Wielkiej

 Po wysłuchaniu 38 wykonawców recytacji prozy i poezji



oraz wnikliwej jej ocenie  postanowiła przyznać
następujące nagrody:

w kategorii I ( klasy I-III)

I miejsce nie przyznano,

II miejsce  przyznano Kindze Homoncik z SP nr 1 w
Kamionce Wielkiej za przedstawienie utworów „Jakub i
rachunki” Ireny Landau i „Paweł i Gaweł ” Aleksandra
Fredry,

Trzy III miejsca otrzymały:

Klaudia Michalik  z SP w Królowej Górnej za wykonanie
utworów pt. „Jacek, Placek i Pankracek” M. Jaworczakowej
i „Żuk” J. Brzechwy,

Magdalena Siedlarz z SP w Boguszy za utwory pt. „Aby do
wiosny” H. Zielińskiej i „Dziwny las” D. Gellner,

Aleksandra Kiełbasa z SP w Mszalnicy za recytację
utworów „Kotek” A. Sójko i „Żuraw i czapla” J. Brzechwy.

w kategorii II ( klasy IV-VI)

I miejsce nie przyznano

Dwa II miejsca otrzymały:

Nina Ślipek z SP nr 2 w Kamionce Wielkiej za recytację
„Puścić farbę” B. Kazdebskiej i „Wiersz w którym syczy



przez cały czas” L.J.Kerna  

i Monika Ziobrowska  z SP w Jamnicy za prezentację
utworów:”Ania z Zielonego Wzgorza” L.M.Montgomery i
„Dziesięcioro Murzyniateki” A. Marianowicz.

III miejsce zdobyła :

Aurelia Opiat z SP w Jamnicy za prezentacje utworów
„Robiliśmy z tatą zakupy „ R. Gościnnego i „Spóźniony
Słowik” J. Tuwima.

W tej kategorii komisja przyznała wyróżnienia  dla:

Katarzyna Majocha z SP nr 1 w Kamionce Wielkiej za
utwory „Kajtuś czarodziej” i „Bajkę o indorze”,

Katarzyna Sekuła z SP w Królowej Górnej za utwory „Dom
w domu” A. Kamieńskiej i „Mój sen” D. Gellner,

Jakub Siedlarz z SP w Boguszy za recytacje utworów
„Raokis. Gdzie ja się biedniutki podzieje” J.Papuzinskiej ,
„Pan Słowik” M. Załuckiego.

w kategorii III (Gimnazja)

I miejsce przyznano Patrycji Jabłońskiej z GP w Królowej
Górnej za utwory: ”Księżyc w nowiu” S. Mayer i „Ogień i
lód” R. Frosta

Dwa III miejsca otrzymują :



Agnieszka Sekuła z GP w Królowej Górnej za recytacje
utworu „ Córka Czarownic” Doroty Terakowskiej  i „Czego
mi się chce” Doroty Waniłow

i Klaudia Siedlarz  z GP w Kamionce Wielkiej za „Tam
gdzie spadają anioły” D.Terakowskiej i „Pan Tadeusz” A.
Mickiewicz.

 

Komisja stwierdziła, że poziom tegoroczny konkursu był
niestety o wiele niższy w stosunku do konkursów w 
poprzednich latach. Większość utworów była odpowiednio
dobrana do wieku recytatora, jednak zauważyć się dała
monotonia w zakresie autorów wykonywanych utworów.  

Komisja  z przyjemności stwierdziła fakt dużego
zainteresowania tegorocznym konkursem dzieci i
młodzieży.

Jury dziękuje nauczycielom za przygotowanie uczniów do
konkursu a laureatom życzy wiele sukcesów.

 

 Na tym protokół zakończono i podpisano.

 



 Zobacz galerię zdjęć>>>

 Przewiń do początku

http://www.gokkamionka.iaw.pl/pl/11904/0/Konkurs_Recytatorski.html

